
SEZNAM INTERNIH TELEFONSKIH ŠTEVILK ZA ŠOLSKO LETO 2022/23  

  

ŠT. TEL.  PROSTOR  OSEBE  

58 33 250  Tajništvo  os-tone.cufar@guest.arnes.si  

58 33 251  Tajnica VIZ  Staša Žemva stasa.zemva@guest.arnes.si   

58 33 252  Ravnatelj  Gaber Klinar gaber.klinar@guest.arnes.si   

58 33 254  Pomočnica ravnatelja  Mateja Cuznar Zadnik mateja.cuznar@guest.arnes.si   

58 33 255  Računovodstvo 1  Hilda Žigon hilda.zigon@guest.arnes.si   

58 33 253  Računovodstvo 2  Polonca Mežnarec  polonca.meznarec@guest.arnes.si   

58 33 256  Materialno knjigovodstvo  Tanja Ječnik tanja.jecnik@guest.arnes.si   

58 33 277  Zbornica    

58 33 257  Psihologinja  Andreja Jalen andreja.jalen@guest.arnes.si   

58 33 258  Pom. rav./pedagoginja  Sabina Rekar sabina.rekar@guest.arnes.si   

58 33 267  Socialna pedagoginja  Monika Kalman monika.kalman@guest.arnes.si   

58 33 259  Specialna pedagoginja  Aljoša Trampuš Šeruga alja.seruga@gmail.com   

58 33 260  ISP  Lilijana Olup lilijana.olup@guest.arnes.si   

58 33 276  Računalniška učilnica    

58 33 279  Računalnikarka  Angelica Podoš angelica.podos@guest.arnes.si   

58 33 260  Strokovna knjižnica  Katja Svetlin Piščanec katja.svetlin-piscanec@guest.arnes.si  

58 33 261  Šolska knjižnica  Meta Šuligoj meta.suligoj@guest.arnes.si    

070 740 682  Vodja kuhinje  
Marjan Grgurič  

070 740 682  

58 33 262  

Kuhinja, vodja šolske 

prehrane  
Saša Femc Knaflič – vodja šolske prehrane sasa.femc@guest.arnes.si   

58 33 281  Jedilnica    

070 740 681  Hišnik mobitel  Dominik Podnar, Sandi Kralj 

PODALJŠANO BIVANJE IN JUTRANJE VARSTVO  

070 830 010  

070 745 366  

070 475 463  

070 541 648 

070 540 169 

Jutranje varstvo 

PB 1. a + 1/3 1. b 

PB 1. c + 1/3 1. b 

PB 1. č + 1/3 1. b 

PB 2. – 5. razred 

 

Nataša Vene/Lucija Opalk 
Tanja Pongrac/Anica Mertelj Zgonc 

Dimitri Duhannoy 

Ana Kersnik Žvab, Eva Pušnik, Tjaša Gregorec, Katja Mulej, Dajana 

Gotlib, Ester Potočar 

KABINETI  

58 33 264  1. razred  
Nancy Bohak, Đuretić Arijana, Glavič Lara, Maruša Skumavc Ferjan, 

Anica Mertelj Zgonc, Tanja Pongrac 

58 33 265  2. razred  Darja Sitar, Karmen Petrovčič, Mateja Kazić, Klavdija Klinar  

58 33 264  3. razred  Jurašek Kristina, Jolanda Prešern, Diana Novak, Neli Košir Pegan 

58 33 267  4. razred / TJN  Mirtič Dolenec Alenka, Vasilkova Elena, Jožica Škedelj, Magda Brus, 

Eva Marinič 

58 33 266  5. razred/TJA  
Tatjana Savinšek, Bojana Frank, Monika Legat Mežek, Tilen Vovk, 

Neja Grohar 

58 33 268  SLO  Mojca Čušin, Mateja Cuznar Zadnik, Barbara Velušček, Jerca Pavlič 

58 33 269  TJA  Maja Medja Vidic, Patricija Frlež, Katja Markelj  



58 33 271  TIT, GUM  Jožica Urukalo, Marija Kamenščak, Laura Čebulj Cenc, Mojca Čebulj 

58 33 272  GEO, ZGO  Bojana Osenk Martinjak, Sanela Hajdarević, Eva Marinič 

58 33 273  MAT  Marija Kamenščak, Jožica Urukalo, Laura Čebulj Cenc, Špela 

Gregorčič  

58 33 271  LUM  Linda Ropret  

58 33 274  FIZ  Goran Ilić  

58 33 275  ŠPO  
Darja Ambrožič, Uroš Pogačnik, Joško Subotić, Zehra Biščević, Lucija 

Opalk  

58 33 282  BIO, KEM, GOS, NAR  Magda Kosič, Saša Femc Knaflič, Bernarda Potočnik  

58 33 290  FAX OŠ T. Č.    

58 68 557  BOLNIŠNIČNI ODD.  Brigita Kunčič   

58 60 565  ZOBNA AMBULANTA  Katja Slivnik Voh, Tina Urh  

  


